
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОН 
БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 
 

      Р Е Ш Е Н И Е 
 
21 мая 2019                             пгт. Большая Мурта                           № 34-141 

 

Об инициативе изменения границ 

муниципального образования 

пгт. Большая Мурта 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ               

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом поселка Большая Мурта 

Большемуртинского района Красноярского края, Большемуртинский 

поселковый Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Инициировать изменение границ муниципального образования 

пгт. Большая Мурта, муниципальных образованиий Айтатский, Бартатский и 

Юксеевский сельсоветы согласно приложению 1. 

 

2. Обратиться в Айтатский сельский Совет депутатов, Бартатский 

сельский Совет депутатов и Юксеевский сельский Совет депутатов, для 

получения согласия на изменение границ муниципального образования 

Айтатский сельсовет, муниципального образования Бартатский сельсовет, 

муниципального образования Юксеевский сельсовет.  
 

3. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Председатель 

Большемуртинского поселкового 

Совета депутатов       О.В. Лепина  

 

 

Глава поселка  

Большая Мурта                                                                     А.В. Котыхов 

 

 

 

 

 


